
ZARZĄDZENIE NR 56/2013
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 24 lipca 2013 r.

w sprawie udzielenia - na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - Pani 
Marlenie Osowskiej, pracownikowi w/w Ośrodka - upoważnienia do podejmowania działań wobec 

dłużników alimentacyjnych i prowadzenia postępowania w tych sprawach oraz do przekazywania do biura 
informacji gospodarczej informację gospodarczą o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika 

alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 
2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 

6 miesięcy.

Na podstawie art. 8a., art. 8b., art. 8c. ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Jednolity tekst: Dz. U. z 2012 r., poz. 1228 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam - na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - Pani Marlenie 
Osowskiej, pracownikowi w/w Ośrodka - upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników 
alimentacyjnych i prowadzenia postępowania w tych sprawach oraz do przekazywania do biura informacji 
gospodarczej informację gospodarczą o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających 
z tytułów, o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa, udziela się na czas nieokreślony. 

§ 3. Traci moc Zrządzenie Nr 255/2010 Wójta Gminy Iława z dnia 21 czerwca 2010 r. w sprawie udzielenia - 
na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - upoważnienia Pani Marlenie 
Danczyszyn, pracownikowi w/w Ośrodka, do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych 
i prowadzenia postępowania w tych sprawach oraz do przekazywania do biura informacji gospodarczej informację 
gospodarczą o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których 
mowa w art. 28 ust.1, w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy. 

§ 4. Zarządzenie to obowiązuje od dnia jego podpisania. 

 

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: F4A48B68-03E2-44A7-A773-B2BA635987DA. Uchwalony Strona 1




